
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

N   06 
 

 

Del    31/01/2019 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Giudicatrice per lo svolgimento 

delle procedure di stabilizzazione relative alla 

copertura di n. 6 posti Istruttore Contabile, di cui   

                         n. 2 a 18 ore e n. 4 a 24 ore settimanali. 

 

                        

 
 

PREMESSO CHE: 

 

 con deliberazione giuntale n. 68 del 29/10/2018 è stato approvato il P.T.F.P. 

2018/2020, comprendente il piano delle stabilizzazioni del c.d. personale precario; 

 

 con deliberazione giuntale n. 80 del 13/12/2018 è stato approvato il nuovo 

regolamento comunale per le procedure di stabilizzazione del c.d. personale precario 

in servizio presso questo Comune; 

 

 con D.D. n. 554 del 17/12/2018 è stato approvato l'avviso di selezione per soli titoli, 

con procedura di reclutamento transitorio speciale,finalizzata alla stabilizzazione di n. 

33 unità di personale precario, mediante assunzione a tempo indeterminato e part-time 

ex art. 3 L.R. n. 27/2016, art. 26 L.R. n. 8/2018 e art. 20 comma 2 D.Lgs n. 75/2017; 

 

 

 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

 l' avviso di selezione approvato con D.D. n. 554 del 17/12/2018 é stato pubblicato 

all'albo pretorio online e nel sito web istituzionale del Comune di Naro dal 28/12/2018 

al 28/01/2019, n. 889, mentre ne è stata data notizia nella GURS/Serie Speciale 

concorsi del 28/12/2018; 

 a seguito, della pubblicazione dell'avviso di selezione, sono pervenute le seguenti 

istanze di partecipazione: 

N. 6 istanze per i posti di Istruttore Contabile di cui N. 2 a 18 ore e N. 4 a 24 ore 

settimanali 

 

 

Ritenuto: 

 
 dover nominare la commissione giudicatrice per la procedura di stabilizzazione        

relativa a n. 6 posti Istruttore Contabile; 

 



Visto: l' art. 13 della L.R. n. 7/1992 e ss.mm.ii,  

 

 il regolamento comunale per le procedure di reclutamento speciale 

transitorio(stabilizzazioni) ex art. 20 D.Lgs n. 75/2017 e art. 3 LR n. 27/2016 e 

ss.mm.ii;  

 

DETERMINA 

 

 

 di nominare la commissione giudicatrice per la procedura di stabilizzazione relativa a 

n. 2 posti di Assistenti Sociali nelle persone di: 

dottor Giuseppe Vinciguerra, segretario comunale, Presidente 

dottor Vincenzo Cavaleri, vicesegretario/capo Settore Personale, Componente 

ins. Saverio Attardo, Capo Settore P.O.4, Componente 

 

 

 

 di nominare quale segretaria della Commissione in oggetto la dipendente Ginex 

Carmelina. 

 

 

 

 

 

Il Sindaco 

                                                                                                                       (dr. Calogero Cremona) 


